CÔNG TY TNHH LADITEC
CS1: 203 ĐX 82, KP 3, P.Chánh Hiệp, TP.Hồ Chí Minh
CS2: KP 4, P. Hưng Long, TX. Chơn Thành, T. Đồng Nai
Website: laditec.vn | Hotline: 19008115 - 0876114115

THƯ THÔNG BÁO
Số: 1/TB-LDT-2026

V/v: Nghỉ tết Âm lịch năm 2026

Kính gửi: Quý Bác sĩ, Quý Khách hàng và Quý Đối tác

Trước tiên, CÔNG TY TNHH LADITEC xin chân thành cảm ơn Quý Bác sĩ, Quý Khách
hàng và Quý Đối tác đã luôn tin tưởng, đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian
qua. Nhằm thuận tiện cho việc sắp xếp công việc và phối hợp công tác, đặc biệt trong
các dịp lễ lớn sắp tới, chúng tôi trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ như sau:

Thời gian nghỉ 6 ngày:
Từ Thứ 1 ngày 15/02/2026 (28/12/2025 AL) đến hết ngày Thứ 7 ngày 21/02/2026
(05/01/2026 AL)
Thời gian làm việc trở lại: Chủ nhật ngày 22/02/2026

Chúng tôi cam kết sẽ tiếp tục xử lý và trả kết quả nhanh chóng ngay sau kỳ nghỉ. Trường
hợp khẩn cấp, vui lòng liên hệ đường dây nóng: 0876 114 115
Nhân dịp này, CÔNG TY TNHH LADITEC xin kính chúc Quý Bác sĩ, Quý Khách hàng và
Quý Đối tác một kỳ nghỉ lễ vui vẻ, an toàn và ý nghĩa.
TP Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 01 năm 2026

Giám đốc
Hoàng Nữ Thu Hà
(Đã ký)